Curitiba, 20 de Março de 2017 - Edição nº 1993
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1231678IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIAS DA 1ª E DA 2ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS DO

FOROCENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 106/2017
PROTOCOLO SEI 0002452-14.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1° 1596281-0 PAULO HENRIQUE

MUCCIO BARUZZI
9

2° 1596694-7 PATRICIA DE
OLIVEIRA OLIVA

8,5

3° 1595252-3 PÉROLA LOURENÇO
SÉLERI

8,25

4° 1595608-0 HAMILTON
CARVALHO NETO

7,5

5° 1592942-2 MATHEUS RICHARD
MOREIRA

7,5

6° 1593291-8 NICOLLE YOHANA
RIBEIRO PINTO

7,5

7° 1596866-3 TATIANE BRENTAN
LOPES

7

8° 1593360-0 HELOÍSA GOMES
NEGRÃO

7

9° 1593461-2 GIOVANNA GUASSU
DE ARAUJO

7

10° 1594489-0 BEATRIZ DOS
SANTOS DIAS

6,5

11° 1594346-4 MARIANA DEVEQUI
QUINTILHANO

6,5

12° 1595764-4 BEATRIZ CRISTINA
LOPES

6,5

13° 1596810-3 BRUNA ISABELLE
DOS SANTOS

6,5

14° 1594533-7 KESIA MARIANE LIMA
DE OLIVEIRA

6

Curitiba, 16 de Março de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5778428

- 31 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5778428

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos